
Jomboy tumani 06 января 2022
(место заключения договора) (дата заключения договора)

SHARTNOMA

Договор № 5

PARVIZ FERUZ BARAKA MCHJ (именуемое в дальнейшем – Исполнит ель) в лице директ ора XASANOV AXROR TASHPULATOVICH , с одной ст ороны, и UK
NAVOIY YO`LLARDAN MUNTAZAM FOYDALANISH (именуемое в дальнейшем – Заказчик) в лице директ ора ЭСАНОВ НАЙИМ ХУСЕНОВИЧ, с другой ст ороны,
вмест е именуемые Ст ороны, а по от дельност и - Ст орона, заключили наст оящий договор о следующем:

1. SHARTNOMA MAVZUSI
По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Исполнитель поставляет товар(услуг) на следующих условиях:

№
Наименование

товаров
(услуг)

Идентификационный
код и название по

Единому
электронному

национальному
каталогу товаров

(услуг)

Штрих-код
товара/услуги

Единицы
измерения

Кол-
во Цена Стоимость

поставки

НДС

Стоимость
поставки с

учётом НДС
ставка сумма

1 Qolipli non 01905002001000000 –
Қолипли нон сум 1,00 80 000 000,00 80 000 000,00 Без

НДС 80 000 000,00

Общая сумма договора составляет Восемьдесят миллионов сум 00 тийин (сумма прописью).

1.1 "Yetkazib beruvchi" jadvalda keltirilgan oldindan kelishilgan namunalar bo'yicha o'z ishlab chiqarish mahsulotlarini etkazib berish majburiyatini oladi. haqiqiy
kelishuv. 1.2 Ushbu shartnomaning umumiy so’mmasi: 80 500 000 so'm. 1.3 "Xaridor" jadvalda ko'rsatilgan mahsulotlarni pulini to'laydi va qabul qiladi. ushbu
shartnoma quyida ko'rsatilgan shartlarga muvofiq. 1.4 "Yetkazib beruvchi" mahsulotni "Xaridor" buyurtma qilgan mahsulot partiyasi uchun oldindan to'langan kundan
boshlab 1 kun ichida "Xaridor" ning yozma yoki og'zaki arizalariga muvofiq qismlarga bo'lib ishlab chiqarish va jo'natishni o'z zimmasiga oladi. Yetkazib berish oldindan
to'lov miqdori bo'yicha qisman amalga oshiriladi. 1.5 "Xaridor" "Yetkazib beruvchi" omboridan barcha mahsulotlarni o'z hisobidan olib chiqib ketishga majbur.

2. MAHSULOT SIFATI:

2.1. Mahsulotlarning sifati "Yetkazib beruvchi" yoki GOST sifat sertifikatining texnik shartlariga muvofiq bo'lishi kerak. 2.2. Agar "Xaridor" ning aybi, ya'ni noto'g'ri
saqlash, ishlatish, tushirish natijasida shikastlangan bo'lsa, "Yetkazib beruvchi" mahsulot sifati uchun javobgar emas.

3. TO‘LOV TARTIBI, MAJBURIYATLARNI BAJARISH SHARTLARI VA MUDDATI

3.1. "Xaridor" mahsulotning keyingi partiyasiga buyurtma berilgan kundan boshlab 5 kun ichida "Yetkazib beruvchi" ning hisob -kitob hisobvarag'iga "Xaridor"
buyurtma bergan mahsulot partiyasining 100% miqdorida avans to'lovini amalga oshirishga majbur bo'ladi. "Yetkazib beruvchi" ga yuboriladi. 3.2. Ushbu Shartnomada
belgilangan mahsulotlarning narxi ushbu Shartnoma imzolangan vaqtda belgilanadi va Tomonlarning qo'shimcha kelishuvi asosida o'zgartirilishi mumkin.

4. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

4.1. Tomonlar ushbu shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarmaganlik yoki lozim darajada bajarmaganlik uchun O'zbekiston Respublikasining amaldagi
qonun hujjatlariga muvofiq mulkiy javobgarlikka tortiladilar. 4.2. Mahsulotlar uchun to'lov shartlari buzilgan taqdirda, "Xaridor" kechiktirilgan har bir kun uchun
to'lanmagan mahsulot miqdorining 0,2 foizi miqdorida, lekin bajarilmagan majburiyatlarning 10 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda jarima to'lashga majbur bo'ladi. 4.3.
Yetkazib berishda kechikish, tovar yetishmovchiligi bo'lsa, "Yetkazib beruvchi" "Xaridorga" har bir kechiktirilgan kun uchun majburiyatning bajarilmagan qismining 0,2
foizi miqdorida jarima to'laydi, lekin 10% dan oshmaydi. etkazib berilmagan tovarlarning qiymati. 4.4. Shartnomani bajarish paytida yuzaga kelishi mumkin bo'lgan
nizolar va kelishmovchiliklar, iloji bo'lsa, tomonlar o'rtasida muzokaralar yo'li bilan hal qilinadi. 4.5. Agar nizolarni muzokaralar yo'li bilan hal qilishning iloji bo'lmasa,
nizoni ko'rib chiqish uchun sudga yuboriladi.

5. FORS-MAJOR

5.1. Tomonlar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlarni qisman yoki to'liq bajarmaganliklari uchun javobgarlikdan ozod qilinadi, agar bu shartnoma taraflar
oldindan ko'ra olmaydigan yoki oldini olmaydigan favqulodda hodisalar natijasida yuzaga kelgan fors -major holatlari natijasida yuzaga kelgan bo'lsa. oqilona choralar
(fors -major). Bunday hodisalarga quyidagilar kiradi: suv toshqini, yong'in, zilzila, portlash, epidemiyalar, boshqa tabiat hodisalari, shuningdek urush yoki harbiy
harakatlar, sanoat yoki mintaqadagi ish tashlash, davlat hokimiyati yoki boshqaruvining ushbu shartnomani bajarishni imkonsiz qilgan qarori. 5.2. Ushbu shartnoma
bo'yicha majburiyatlarni bajarish imkonsizligi, shuningdek unga ilovalar tuzilgan tomon, fors -major holatlari boshlangan paytdan boshlab etti kundan kechiktirmay
ularni sertifikat bilan tasdiqlashi shart. vakolatli davlat organi. Ushbu bandning shartlariga rioya qilmaslik partiyani fors -major holatiga murojaat qilish huquqidan
mahrum qiladi. 5.3. Majburiy majburiyatlardan ozod qilingan boshqa holatlar va majburiy majburiyatlarni bajarmaganlik uchun sanktsiyalar qo'llanilmaydi. 5.4. Agar
yuqoridagi holatlar olti oydan ko'proq davom etsa, unda har qanday tomon boshqa tomonga mumkin bo'lgan yo'qotishlar uchun kompensatsiya bermasdan ushbu
shartnomani bekor qilishi mumkin.

6. YAKUNIY QOIDALAR

6.1. Ushbu shartnomaga kiritilgan har qanday o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozma shaklda tuzilgan bo'lsa va tomonlarning vakolatli vakillari tomonidan
imzolangan bo'lsa, amal qiladi. Ushbu shartnomaning ilovalari uning ajralmas qismini tashkil qiladi. 6.2. Shartnoma boshqa tomonning yozma roziligisiz bir tomonlama
bekor qilinishi mumkin emas. 6.3. Ushbu shartnomada ko'zda tutilmagan hollarda, tomonlar O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga amal qiladilar. 6.4.
Ushbu shartnoma shartlarining hech biri haqiqiy emasligi butun shartnomaning haqiqiy emasligiga olib kelmaydi. 6.5. Bu shartnoma ikki nusxada tuzilgan, har bir
tomon uchun bittadan. Ikkala nusxa ham bir xil va bir xil yuridik kuchga ega.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель Заказчик
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Наименование: PARVIZ FERUZ BARAKA MCHJ
Адрес: УРТАБУЗ КИШЛОГИ САНОАТ ХУДУДИ
Тел.:
Факс:
ИНН: 302768839
ОКЭД: 10710
Р/С: 20208000300270545001
Банк: САМАРКАНД Ш., "ХАМКОРБАНК" АТ БАНКИНИНГ САМАРКАНД
ФИЛИАЛИ
МФО: 01030

ОТПРАВЛЕНО
XASANOV AXROR TASHPULATOVICH

оператор: soliqservis.uz

Наименование: UK NAVOIY YO`LLARDAN MUNTAZAM FOYDALANISH
Адрес: Навоий вилояти Кармана тумани Уйрот МФЙ Уйрот 121
Тел.: 7702480
Факс:
ИНН: 305316725
ОКЭД: 42110
Р/С: 20210000800855812001
Банк: НАВОИЙ Ш., "ИПАК ЙУЛИ" АИТ БАНКИНИНГ НАВОИЙ ФИЛИАЛИ
МФО: 00199

ПОДТВЕРЖДЁН
RO‘ZIYEV RAMAZON NURILLOYEVICH
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